Dat la sărbătoarea întoarcerii la credinţă a fericitului apostol Pa- 
vel, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi trei.

Arh.Naţ.Magh., Dl. 27 830. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1363.
Transumpt în actul conventulul din Cluj-Mănăştur, din 7 august 1376.

1 Urmează monasterii, tăiat de aceeaşi mînă.
2 Corect: nitebatur.
3 Astfel în transumpt.

153 1363 februarie 2 (in festo Purificacionis beate virginis), Buda.

Ludovic I, regele Ungariei, întăreşte schimbul de moşii dintre Dio- 
nisie şi Ladislau, fiii lui Andrei de Imbregh, şi magistrul Simion, fiul lui 
Mauriciu, prin care cei dintîi dau acestuia moşia Cărăşeu (Crasso), pri
mind de la Simion moşia Keresztur din comitatul Zemplen.

Arh.Naţ.Magh., Dl. 31 053. Fotocopie la Ints. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1245. 
Rezumat în actul lui Nicolae de Gara, palatinul Ungariei, din 13 martie 1409.
EDIŢII: Fejer, X/4, p. 859—860.

154 1363 februarie 11, Sîntimbru.

Religiosis viris, conventui monasterii beate Mărie virginis de Kulus 
amicis suis honorandis, Petrus, vicevayuoda Transsilvanus, amicitiant 
paratam debito cum honore.

Dicit nobis Andreas, filius Stephani de Pethlend, quod recta me- 
dietas cuiusdam possessionis sue, Berkes vocata1, in comitatu de Thorda 
existens1 2 3, nune apud manus alienas habita, recaptivatione et sibi statione
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plurimum indigeret. Super quo, vestram petimus amicitiam presentibus 
reverenter quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedig- 
num, quo presente Johannes de Tuur vel Ladislaus, filius Thome de 
Kompnyathzegh, aut Nicolaus, filius Pauli de Pethlend predicta, sive 
Johannes, filius Michaelis de Koppan, aliis absentibus, homo noster, ad 
faciem ipsius possessionarie portionis accedendo, vicinis et commetaneis 
eiusdem inibi legitime convocatis et ipsis presentibus, recapiat eandem 
recaptivatamque et ab aliorum possessionariis iuribus sequestratam, sta
tuat eidem Andree, filio Stephani, eo iure quo ad ipsum dinoscitur perti- 
nere, perpetuo possidendam, regni consuetidine requirente, si per quem- 
piam non fuerit contradictum; contradlctores vero, si qui fuerint, citet 
eosdem in nostram presentiam ad terminum competentem, rationem con- 
tradictionis eorum reddituros. Et post hec, ipsius recaptivationis et sta- 
tutionis seriem ac, si necesse fuerit, diem et locum ipsius citationis, cum 
nominibus citatorum et termino assignato, nobis vestris in litteris amica- 
biliter rescribatis.

Datum in Sancto Emerico, sabbatho proximo post festum sancte 
Scholastice virginis et martiris, anno domini millesimo trecentesimo sexa- 
gesimo tertio.